
Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 1 z 12 celkem 

ZÁPIS USNESENÍ 
 

 10.4.2008 
 

 
 

Z A S T U P I T E L S T V O  M ĚS T A  N E J D E K  

 
Jednání zahájil a vedl : starosta - Ing. Vladimír Benda (15.05 - 21.05 hodin ) 
 

 
 

I.   VOLBA ZPRAVODAJE A OV ĚŘOVATEL Ů ZÁPISU, SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
JEDNÁNÍ 

 
ZM zvolilo  za zpravodaje p. Kaššáka. 
Diskuse:/  
Hlasování:     Ano 13 Ne 0           Zdržel se        1 
 
ZM zvolilo  za ověřovatele zápisu z 9. jednání p. Lva. 
Diskuse:/  
Hlasování:     Ano 12 Ne 0           Zdržel se        2  
 
ZM zvolilo  za ověřovatele zápisu z 9. jednání p. Sýkoru. 
Diskuse:/  
Hlasování:     Ano 11 Ne 0           Zdržel se         3  
 
ZM schvaluje navržený program jednání s doplněním bodu II. a III.  
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  14  Ne           0          Zdržel se          0 
 
 
 

II.   OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 8. ZASEDÁNÍ ZM, KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM, 
PLNĚNÍ USNESENÍ 

ZM bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů zápisu nebylo v písemném usnesení z 8. 
zasedání ZM shledáno závad. 
Diskuse: Čihák, Benda 

 

ZM bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 
Diskuse: Pánek, Drobil, Benda, Částka, Tóth, Sapoušek 

Návrh na usnesení (p. Pánek):  
č. ZM/192/9/08  ZM pověřuje Finanční výbor ZM, aby ve spolupráci s ekonomickým odborem 
městského úřadu prošetřil, zda hospodaření města v období rozpočtového provizoria bylo 
v souladu se schváleným provizoriem na rok 2008, s termínem splnění do 11. zasedání ZM. 
Hlasování:      Ano  13  Ne           0       Zdržel se       1 

 

9. ZASEDÁNÍ 
 

Počet přítomných členů ZM:  14+tajemník MěÚ Nejdek 
Omluveni:  p. Pech  
Neomluveni:  0  
Hosté: 26 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 2 z 12 celkem 

III.   ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBOR Ů ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Čihák, Tóth, Šoustalová, Drobný, Drobil, Sýkora 
 

ZM bere na vědomí informace o činnosti finančního výboru, kontrolního výboru a výboru pro 
národnostní menšiny. 
 
 
Návrh na usnesení (p. Drobil): 
č. ZM/193/9/08  ZM pověřuje předsedy finančního a kontrolního výboru vypracováním 
jednacích řádů výborů a předložením těchto řádů na příští jednání zastupitelstva. 
Hlasování:      Ano  14  Ne 0       Zdržel se         0 
 
ZM bere na vědomí rezignaci sl. Hany Holubové, členky výboru pro národnostní menšiny, 
ke dni 31.3.2008. 
Hlasování:      Ano  14  Ne 0       Zdržel se         0 
 
Návrh na usnesení (p. Drobný): 
č. ZM/194/9/08  ZM volí slečnu Moniku Leibeltovou jako členku VNM za národnost 
českou. 
Hlasování:      Ano  14  Ne 0       Zdržel se         0 
 

                                                                                         p. Šoustalová ( nepřítomna 15:39 – 15:43 ) 
 
 
 

IV.   PRODEJ POZEMKŮ V LOKALITÁCH POD ŠIBENÍKEM A NAD TRATÍ 
 
Diskuse: Sýkora,Benda,Pánek,Drobný,Janků,Koubová,Drobil,Čihák,Drobná ,Synek,Jóhnová,Šoustalová, 
             Schwarzová, Horáková, Trtík 
Návrh na ukončení rozpravy (Ing.Benda) 
Hlasování o ukončení rozpravy:                  Ano  14 Ne 0       Zdržel se        0 
 
ZM schvaluje prodej pozemků v lokalitách Pod Šibeníkem a Nad Tratí pro developerskou 
společnost Lesní pohádka s.r.o., IČ 2796331, Dr. Davida Bechera 908/29, Karlovy Vary :  ppč. 1679 
o výměře 568 m2, ppč. 1680/1 o výměře 780 m2, ppč. 1703/1 o výměře 170 m2, ppč. 1704/1 o výměře 
6351 m2, ppč. 1705 o výměře 609 m2, ppč. 1707/1 o výměře 1065 m2, ppč. 1707/2 o výměře 1189 m2, 
ppč. 1707/3 o výměře 579 m2 , ppč. 1715/1 o výměře 9969 m2 , ppč. 1715/3 o výměře 396 m2 , ppč. 
1715/4 o výměře 2730 m2 , ppč. 1717/14 o výměře 607 m2 , ppč. 1718/1 o výměře 4959 m2 , ppč. 
1719/1 o výměře 1052 m2 , (Lokalita 013 Nad tratí a 015 Pod Šibeníkem),ppč. 1503/13 o výměře 
18133 m2 , ppč. 1511 o výměře 21188 m2 , ppč. 1522/2 o výměře 1367 m2 , ppč. 1526/1 o výměře 
8075 m2 , ppč. 1529 o výměře 159 m2 , ppč. 1531/4 o výměře 422 m2 , ppč. 1532 o výměře 1395 m2 , 
ppč. 1536/2 o výměře 125 m2 , ppč. 1538 o výměře 3428 m2 , ppč. 1544 o výměře 3399 m2 , ppč. 
1616/2 o výměře 145 m2 , ppč. 1617/1 o výměře 7681 m2 , ppč. 1619/1 o výměře 364 m2 , ppč. 1622/2 
o výměře 3750 m2 , ppč. 1637 o výměře 2906 m2 , ppč. 1638/3 o výměře 15548 m2 , ppč. 1638/4 o 
výměře 55 m2 , ppč. 1653/2 o výměře 642 m2 , ppč. 1654/3 o výměře 410 m2 , ppč. 3184/2 o výměře 
734 m2 , (Lokalita 015 Pod Šibeníkem). 
Hlasování:      Ano  0 Ne            13       Zdržel se        1 
                                                                                           p. Schwarzová ( nepřítomna 16:05 – 16:07 ) 
 
č. ZM/195/9/08  ZM projednalo a neschválilo prodej pozemků v lokalitách Pod Šibeníkem a Nad 
Tratí pro developerskou společnost Lesní pohádka s.r.o., IČ 2796331, Dr. Davida Bechera 
908/29, Karlovy Vary :  ppč. 1679 o výměře 568 m2, ppč. 1680/1 o výměře 780 m2, ppč. 1703/1 o 
výměře 170 m2, ppč. 1704/1 o výměře 6351 m2, ppč. 1705 o výměře 609 m2, ppč. 1707/1 o výměře 
1065 m2, ppč. 1707/2 o výměře 1189 m2, ppč. 1707/3 o výměře 579 m2 , ppč. 1715/1 o výměře 9969 
m2 , ppč. 1715/3 o výměře 396 m2 , ppč. 1715/4 o výměře 2730 m2 , ppč. 1717/14 o výměře 607 m2 
, ppč. 1718/1 o výměře 4959 m2 , ppč. 1719/1 o výměře 1052 m2 , (Lokalita 013 Nad tratí a 015 
Pod Šibeníkem),ppč. 1503/13 o výměře 18133 m2 , ppč. 1511 o výměře 21188 m2 , ppč. 1522/2 o 
výměře 1367 m2 , ppč. 1526/1 o výměře 8075 m2 , ppč. 1529 o výměře 159 m2 , ppč. 1531/4 o 
výměře 422 m2 , ppč. 1532 o výměře 1395 m2 , ppč. 1536/2 o výměře 125 m2 , ppč. 1538 o výměře 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 3 z 12 celkem 

3428 m2 , ppč. 1544 o výměře 3399 m2 , ppč. 1616/2 o výměře 145 m2 , ppč. 1617/1 o výměře 7681 
m2 , ppč. 1619/1 o výměře 364 m2 , ppč. 1622/2 o výměře 3750 m2 , ppč. 1637 o výměře 2906 m2 , 
ppč. 1638/3 o výměře 15548 m2 , ppč. 1638/4 o výměře 55 m2 , ppč. 1653/2 o výměře 642 m2 , ppč. 
1654/3 o výměře 410 m2 , ppč. 3184/2 o výměře 734 m2 , (Lokalita 015 Pod Šibeníkem). 
 
 
 

V.   SMLOUVY O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPO ČTU MĚSTA 
 

č. ZM/196/9/08  ZM schvaluje uzavření smluv o poskytnutí dotace z položky TOS na rok 2008 a 
pověřuje starostu města podpisem smluv s těmito příjemci dotace : 
 
Svaz postižených civilizačními chorobami, č. sml.OE/57/2008, zastoupený p.Evou Biňovcovou, 
bydliště Kollárova 963, 362 21  Nejdek – výše dotace 5 000.- Kč, 
OS Klub seniorů v Nejdku, č. sml. OE/58/2008, zastoupený p.Evou Rudolskou, předsedkyní 
klubu, se sídlem Osvětimská 1130, 362 21  Nejdek, výše dotace 7 000.- Kč, 
Václav Rudolský, č.sml. OE/59/2008 , bydlištěm Osvětimská 113, 362 21  Nejdek, výše dotace –  
2 000.- Kč, 
Sdružení hasičů ČMS Pozorka, č. sml. OE/60/2008, zastoupené p. Vladimírem Pišingerem,  
Pozorka 5, 362 21  Nejdek – výše dotace 10 000.- Kč, 
JK ARTEX NEJDEK o.s., č. sml.OE/61/2008, zastoupený Hanou Černou, Na stráni 719, 
362 21  Nejdek – výše dotace 3 000.- Kč, 
Andrea Freyová, č. sml. OE/62/2008, zastoupená p. Jaromírem Freyem, Pozorka 98, 
362 21  Nejdek – výše dotace 32 000.- Kč, 
TJ Tenisový klub Vlnap o.s., č. sml. OE/63/2008, zastoupený p. Jiřím Mackem, předsedou TJ, 
Poštovní 1029, 362 21  Nejdek – výše dotace 2 000,- Kč, 
TJ Tenisový klub Vlnap o.s., č. sml. OE/64/2008 zastoupený p. Jiřím Mackem, předsedou TJ, 
Poštovní 1029, 362 21  Nejdek – výše dotace 8 000.- Kč, 
Uliční výbor – Zahradní, o.s., č. sml.  OE/65/2008, zastoupený p. Ivanem Tanečkem, Zahradní 
1283, 362 21  Nejdek – výše dotace 9 000.- Kč, 
Uliční výbor – Zahradní, o.s., č. sml.č. OE/66/2008, zastoupený p. Jaroslavem Prchalem, 
Zahradní 464, 362 21  Nejdek – výše dotace 2 000.- Kč, 
Sbor křesťanské společenství Nejdek, č. sml. OE/67/2008, zastoupený p. Davidem Provazníkem, 
se sídlem Švermova 505, 362 21  Nejdek – výše dotace 19 000.- Kč, 
Jarmila Janků, č.sml. OE/68/2008, se sídlem Nad Tratí 991, 362 21  Nejdek – výše dotace 9 500.- 
Kč, 
Občanské sdružení Dětský svět Nejdek, č. sml. OE/69/2008, zastoupené Mgr. Blankou 
Horákovou, předsedkyní,   se sídlem Limnická 1246, 362 21  Nejdek – výše dotace 5 000.- Kč, 
Občanské sdružení Dětský svět Nejdek, č. sml. OE/70/2008, zastoupené Mgr. Blankou 
Horákovou, předsedkyní, se sídlem Limnická 1246, 362 21  Nejdek – výše dotace 10 500.- Kč, 
Občanské sdružení Dětská radost, č. sml. OE/71/2008, zastoupené p.Martinou Primasovou, se 
sídlem Tisová 124, 362 21  Nejdek – výše dotace 5 000.- Kč, 
Farní sbor ČCE v Nejdku, č. sml.OE/72/2008, zastoupený Mgr. Bob Helekea Ogola, se sídlem 
Husova 525, 362 21  Nejdek – výše dotace 10 000.- Kč, 
TJ Jiskra Nejdek, oddíl orientačního běhu, č. sml. OE/73/2008, zastoupená p. Marií Váchovou, 
předsedkyní, se sídlem Na kopečku 751, 362 21  Nejdek – výše dotace 15 000.- Kč, 
Alena Veselá, Ing., č. sml.OE/74/2008, se sídlem Nové Hamry 334, 362 24, výše dotace 25 000.- 
Kč, 
Místní skupina ČČK Nejdek, č. sml. OE/75/2008, zastoupená PharmDr. Eliškou Fejksovou, 
Nám. Karla IV.244, 362 21  Nejdek – výše dotace 7 000.- Kč, 
HC Vlnap Nejdek, č. sml.OE/76/2008, zastoupený p. Jaroslavem Mrázkem, J.A.Gagarina 114, 
362 21  Nejdek – výše dotace 10 000.- Kč, 
Divadelní soubor Jirásek, č. sml. OE/77/2008, zastoupen Karlem Uzlem, Jiráskova  1278, 362 21  
Nejdek – výše dotace 8 000.- Kč, 
Český kynologický svaz, ZO Nejdek, č. sml. OE/78/2008, zastoupený Radkem Provazníkem, se 
sídlem Žižkova 1308, 362 21  Nejdek – výše dotace 6 000.- Kč, 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 4 z 12 celkem 

 
Diskuse: Horáková,Kaššák,Drobná,Cvingerová,Šoustalová,Pánek,Drobil 
Hlasování:      Ano  11 Ne 0       Zdržel se         3 
 
                                                          p. Drobný ( nepřítomen 16:58 – 17:02 )  p.Drobil (nepřítomen 17:07-17:09) 
 
 
 

VI.   NÁVRH OZV - O MÍSTNÍCH POPLATCÍCH 
 
č. ZM/197/9/08  ZM vydává Obecně závaznou vyhlášku města Nejdek č. 4/2008  
o místních poplatcích v upraveném znění: 
a) vyjmout slovo „poplatník“ v nadpisech 
b) sjednotit splatnost poplatku v hlavě IV. článku 6 a hlavě V. článku 5 odst. 2 na čtvrtletní 
splatnost 
c) nahrazení  textu v hlavě V. článku 5 odst. 1 tímto zněním: Poplatek platí poplatník ubytovateli 
za dobu pobytu. 
d) vyjmutí textu: „a v p řípadě paušální částky jednorázově do 15.4.“ v hlavě IV. článku 6. 
 
Diskuse: Čihák,Trtík,Drobná,Sapoušek,Tóth,Cvingerová,Částka,Benda,Sýkora,Schwarzová,Drobný,Kočanová, 
Pánek 
Hlasování:      Ano  14 Ne          0       Zdržel se       0                                                                                                                                                                               
 
 
 

VII.   ODKANALIZOVÁNÍ M ĚSTA - FINANCOVÁNÍ ZAKÁZKY NA KOMPLEXNÍ 
ZPRACOVÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 

 
Návrh na usnesení (p. Drobil): 
č. ZM/198/9/08  ZM schvaluje rozpočtové opatření ve výši 1 mil. Kč v souvislosti 
s přípravou a realizací odkanalizování města. 
 
Odbor rozvoje města 
Odkanalizování /výdej/ 
odd. 23 § 21 pol. 6121 org. 0990     +1.000 tis. Kč 
Odbor ekonomický 
Rozpočtová rezerva /výdej/ 
odd.64 § 09 pol.5901 org.0304     -1.000 tis. Kč 
 
Diskuse:Pánek,Drobil,Kadlecová,Benda,Drobilová,Částka,Sapoušek,Sýkora 
Hlasování:                                                                     Ano      14          Ne        0           Zdržel se       0 
p.Schwarzová (nepřítomna 17:44-17:45), p.Drobil (nepřítomen 17:45-17:47), p.Pánek (nepřítomen 17:50-
17:53) 
 
 
 

VIII.   ŽÁDOST O PRODEJ BYTU ZA ZVÝHODN ĚNOU CENU A PRODEJ BYTŮ 
 
č. ZM/199/9/08  ZM schvaluje prodej bytu za zvýhodněnou cenu pro Janu Novákovou, bytem 
9.května 752 Nejdek, jednotka 752/2 - byt 2+1 o výměře 52,45 m2 včetně podílu na stavební 
parcele a společných částech budovy za kupní cenu 57.624,-Kč s tím, že prodej bude realizován 
po zaplacení veškerých pohledávek Městu Nejdek, nejdéle však do 5 měsíců ode dne schválení 
prodeje v zastupitelstvu města. 
Diskuse: / 
Hlasování:       Ano  14  Ne        0         Zdržel se      0 
 
 
č. ZM/200/9/08  ZM schvaluje prodej a kupní ceny těchto jednotek, vůči kterým nemá Město 
Nejdek žádné pohledávky: 
 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 5 z 12 celkem 

a) jednotka 793/9 – byt 1+1 o výměře 40,64 m2, 9.května  793 v Nejdku, včetně podílu na 
stavební parcele a společných částech budovy pro Michaelu Hajnou za kupní cenu 85.914,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  14 Ne         0       Zdržel se         0 
 
b) jednotka 753/3 – byt 1+1 o výměře 36,90 m2, 9.května 753 v Nejdku, včetně podílu na 
stavební parcele a společných částech budovy pro Marka a Janu Semotamovy za kupní 
cenu 111.621,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  14 Ne          0       Zdržel se     0 
 
 
č. ZM/201/9/08  ZM schvaluje prodej a kupní cenu jednotky na základě výsledků 
výběrového řízení ze dne 12.9.2007: 
 
a) jednotka 793/4 – byt 1+1 o výměře 40,59 m2, 9.května 793 v Nejdku, včetně podílu na stavební 
parcele a společných částech budovy pro Tomáše Balouna, Minská 14 Brno za kupní cenu 
333.000,- Kč a pověřuje starostu přípravou a podpisem kupní smlouvy za podmínky, že náklady 
s tím spojené bude hradit kupující. 
Diskuse: / 
Hlasování:        Ano  14    Ne 0       Zdržel se        0 

p.Drobný (nepřítomen 18:00-18:02) 
 
 
 
IX.   PRODLOUŽENÍ SPLATNOSTI KUPNÍ CENY ZA BYT, PRO MINUTÍ PRODLENÍ VE 

SPLATNOSTI KUPNÍ CENY ZA BYT 
 
č. ZM/202/9/08  ZM schvaluje pro Ladislava Godžu, 9.května 869 Nejdek, prodloužení splatnosti 
kupní ceny za byt b.j. 869/11 ve výši 42.988,-Kč do doby vyřízení úvěru tj. 31.5.2008, s tím, že 
současně uhradí Městu Nejdek pohledávku ve výši 23.500,-Kč, nejdéle však do 31.5.2008. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10  Ne 1       Zdržel se         3 
 
č. ZM/203/9/08  ZM schvaluje pro Kv ětu Brunátovou, 9.května 867 Nejdek, prominutí prodlení 
ve splatnosti kupní ceny za byt b.j. 867/7 ve výši 60.733,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  14 Ne 0       Zdržel se        0 

         p.Lev (nepřítomen 18:10-18:12), p.Kaššák ( nepřítomen 18.13:18:16 ) 
 
 
 

X.   PRODEJ IV. PAVILONU MŠ LIPOVÁ A POZEMK Ů 
 

Diskuse: Pánek, Drobil, Jílek, Drobný, Částka, Sýkora, Benda, Horáková, Drobná, Cvingerová, Drobný 
 
Návrh na usnesení (p. Sýkora) : 
ZM odkládá prodej IV. pavilonu MŠ Lipová a pozemků na příští zasedání zastupitelstva s tím, že 
bude do té doby vypracovaná smlouva o smlouvě budoucí, ve které budou konkretizovány závazky 
jednotlivých stran. 
Hlasování:      Ano  7 Ne          4       Zdržel se          3 
p. Lev ( nepřítomen 18:09-18:10), p. Kaššák ( nepřítomen 18:13-18:16), p. Tóth ( nepřítomen 18:27-18:29) 

 
č. ZM/204/9/08  ZM projednalo a neschvaluje odložení prodeje IV. pavilonu MŠ Lipová a 
pozemků na příští zasedání zastupitelstva s tím, že bude do té doby vypracovaná smlouva o 
smlouvě budoucí, ve které budou konkretizovány závazky jednotlivých stran. 
 
 
ZM schvaluje pro ISSO-Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., Svatava 255, IČ 18248675, prodej objektu 
občanské vybavenosti IV. pavilonu MŠ Lipová v Nejdku na stp.č. 1288, stp.č 1288 o výměře 340 m2 
a přilehlých pozemků ppč. 2027/44 o výměře 1800 m2 a ppč. 2037/6 o výměře 168 m2 v k.ú. Nejdek 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 6 z 12 celkem 

za 500.000,-Kč s tím, že shora uvedený objekt bude přestavěn na bytový dům a na přilehlých 
pozemcích bude vybudován další bytový dům, parkoviště a příjezdová komunikace. Na prodej 
pozemků IV. pavilonu bude uzavřena smlouva o budoucí kupní smlouvě tak, aby byly nemovitosti ke 
dni kolaudace ve vlastnictví stavebníka. 
Hlasování:      Ano  7 Ne           6       Zdržel se          0 

p. Drobil ( nepřítomen 18:28-18:32) 
 
č. ZM/205/9/08  ZM projednalo a neschvaluje pro ISSO-Inženýrské stavby Sokolov, s.r.o., 
Svatava 255, IČ 18248675, prodej objektu občanské vybavenosti IV. pavilonu MŠ Lipová 
v Nejdku na stp.č. 1288, stp.č 1288 o výměře 340 m2 a přilehlých pozemků ppč. 2027/44 o výměře 
1800 m2 a ppč. 2037/6 o výměře 168 m2 v k.ú. Nejdek za 500.000,-Kč s tím, že shora uvedený 
objekt bude přestavěn na bytový dům a na přilehlých pozemcích bude vybudován další bytový 
dům, parkoviště a příjezdová komunikace. Na prodej pozemků IV. pavilonu bude uzavřena 
smlouva o budoucí kupní smlouvě tak, aby byly nemovitosti ke dni kolaudace ve vlastnictví 
stavebníka. 
 
 
 
Návrh na usnesení (p. Cvingerová) : 
ZM pověřuje starostu města vypracováním smlouvy o smlouvě budoucí ve věci prodeje objektu 
občanské vybavenosti MŠ Lipová za projednaných podmínek a předložením této smlouvy 
k rozhodnutí o prodeji výše uvedených objektů a pozemků na další jednání zastupitelstva. 
Hlasování:      Ano  7 Ne           6       Zdržel se          1 
 
č. ZM/206/9/08  ZM projednalo a neschvaluje pověřit starostu města vypracováním smlouvy o 
smlouvě budoucí ve věci prodeje objektu občanské vybavenosti MŠ Lipová za projednaných 
podmínek a předložením této smlouvy k rozhodnutí o prodeji výše uvedených objektů a 
pozemků na další jednání zastupitelstva. 
 
 
č. ZM/207/9/08  ZM neschvaluje pro Radka a Hanu Jetmarovy, Jiráskova 705 Nejdek, prodej 
objektu občanské vybavenosti IV. pavilonu MŠ Lipová v Nejdku na stp.č. 1288, stp.č 1288 o 
výměře 340 m2 a přilehlých pozemků ppč. 2027/44 o výměře 1800 m2 a ppč. 2037/6 o výměře 168 
m2 v k.ú. Nejdek za 600.000,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  11 Ne           0       Zdržel se           3 
 
 
 

XI.   NEDOPORUČENÝ PRODEJ POZEMKŮ 
 
č. ZM/208/9/08  ZM neschvaluje: 
 
a) prodej pozemku pro Občanské sdružení Veselý Bernov, IČ 27037541, Bernov 272 Nejdek, 
zastoupené Dagmar Halapejovou, Bernov 272 Nejdek, ppč. 276/1 o výměře 2846 m2 v k.ú. 
Bernov za 56.920,-Kč.  
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  12 Ne 0       Zdržel se  2 
          (p. Drobil střet zájmů) 
 
 
b) prodej pozemku pro Zdeňku Kunešovou, Bernov 219 Nejdek, ppč. 276/1 o výměře 2846 m2 
v k.ú. Bernov takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 2546 m2 za 106.300,-Kč.  
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  12 Ne 0       Zdržel se  2 
 
c) prodej pozemku pro Lukáše Cimpricha, Rolavská 1225 Nejdek, ppč. 276/1 o výměře 2846 m2 
v k.ú. Bernov takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 2546 m2 za 106.300,-Kč.  
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  12        Ne    0       Zdržel se               2 
 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 7 z 12 celkem 

d) prodej pozemku pro Markétu Miklovou, J. A. Gagarina 1186 Nejdek, ppč. 276/1 o výměře 
2846 m2 v k.ú. Bernov takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého posudku, 2546 m2 za 106.300,-Kč.  
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  12 Ne 0       Zdržel se  2 
 
e) prodej pozemku pro Antonína a Michaelu Pšeničkovy, Lipová 1271 Nejdek a Křižíkovy sady 
9 Plzeň, ppč. 276/1 o výměře 2846 m2 v k.ú. Bernov takto: 300 m2 za cenu dle znaleckého 
posudku, 2546 m2 za 106.300,-Kč.  
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  12 Ne 0       Zdržel se               2 
 
 
 

XII.   PRODEJ POZEMK Ů 
 
č. ZM/209/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Evu Tóthovou, Lipová 1194 Nejdek, ppč. 
2404/2 o výměře 930 m2 v k.ú. Nejdek za 23.250,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se              4 
 
č. ZM/210/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Miroslava a Mgr. Šárku Rampasovy, Bratří 
Čapků 1151 Nejdek, ppč. 1458/9 část, označená jako ppč. 1458/35 o výměře 375 m2 v k.ú. Nejdek 
za 39.375,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se              4 
 
č. ZM/211/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Miroslava a Janu Galetovy, Jungmannova 
1232 Nejdek, ppč. 1458/9 část, označená jako ppč. 1458/36 o výměře 142 m2 v k.ú. Nejdek za 
4.260,-Kč.  
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se  4 
 
č. ZM/212/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Jiřího a Sylvu Šebestovy, Komenského 254 
Nejdek, ppč. 1181/10 část o výměře 218 m2 v k.ú. Nejdek za 22.890,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se              4 
 
č. ZM/213/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Milenu Rückertovou, Na Stráni 1314 
Nejdek, ppč. 1589/5 část o výměře 550 m2 v k.ú. Nejdek za 49.500,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0          Zdržel se      4 
 
č. ZM/214/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Atillu a Jitku Lebišovy, Dukelská 945 
Nejdek, ppč. 588/1 část o výměře 162 m2 v k.ú. Nejdek za 4.860,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se        4 
 
č. ZM/215/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Helmuta a Eriku Heinzlovy, Fojtov 56 
Nejdek, ppč. 45 o výměře 264 m2 v k.ú. Fojtov za 7.920,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se      4 
 
č. ZM/216/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Vladimira Bryzgunova, Jižní 1421/3 Karlovy 
Vary, ppč. 17/1 část o výměře 650 m2 v k.ú. Lužec u Nejdku za 9.750,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se             4 
 
č. ZM/217/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Hanu Žákovou, Tisová 129 Nejdek, ppč. 
549/2 o výměře 44 m2 a ppč. 549/3 o výměře 81 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za 5.625,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se           4 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 8 z 12 celkem 

 
č. ZM/218/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Hanu Löbelovou, Okružní 1168 Nejdek ppč. 
543/3 částí označených jako ppč. 543/6 výměře 206 m2 a ppč. 543/5 o výměře 305 m2 v k.ú. Suchá 
u Nejdku za 15.330,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se              4 
 
č. ZM/219/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Irenu Slámovou, Družstevní 707/8 Stará 
Role, ppč. 1864/9 o výměře 1611 m2 v k.ú. Fojtov za 108.825,-Kč a současně ZM schvaluje 
uzavření předkupního práva k pozemku ve prospěch Města Nejdek ve smyslu schválených 
Pravidel. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se          4 
 
č. ZM/220/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Miroslava Draxala, Náměstí Karla IV. 604 
Nejdek, ppč. 2409/2 část o výměře 207 m2 v k.ú. Nejdek za 18.630,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se            4 
 
č. ZM/221/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Jána a Máriu Lucovičovy, Závodu míru 285 
Nejdek, ppč. 1753/2 část o výměře 4 m2 v k.ú. Nejdek za 400,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se       4 
 
č. ZM/222/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Květoslava a Lindu Vojtěchovy, Bernov 181 
Nejdek, ppč. 141/1 o výměře 783 m2 a ppč. 134/7 část o výměře 135 m2 k.ú. Bernov za 121.475,-
Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se       4 
 
č. ZM/223/9/08  ZM schvaluje prodej pozemků pro Josefa Hlouška a Miluši Létalovou, Husova 
62/23 Nová Role, ppč. 733/3 díl „a“ o výměře 120 m2,  ppč. 733/2 díl „b“ o výměře 148 m2,  ppč. 
733/6 díl „c“ o výměře 147 m2, ppč. 733/5 o výměře 289 m2 a ppč. 3363 o výměře 238 m2 v k.ú. 
Nejdek za 16.460,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se         4 
 
č. ZM/224/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Wilibalda Pechera, Suchá 26 Nejdek, ppč. 
1488/2 o výměře 458 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku za 45.800,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se     4 
 
č. ZM/225/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro JUDr. Vladimíra Hejduka, Levandulová 
630/7 Praha 10, ppč. 908 části o výměře 595 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku za 148.750,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se 4 
 
č. ZM/226/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Milana a Milenu Hájkovy, Karlovarská 866 
Nejdek, ppč. 2028/2 část o výměře 11 m2 v k.ú. Nejdek za 1.100,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se 4 
 
č. ZM/227/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Štefana Sentivana, Bernov 218 Nejdek, ppč. 
113/3 část o výměře 616 m2 v k.ú. Bernov za 63.630,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se 4 
 
č. ZM/228/9/08  ZM schvaluje prodej pozemku pro Miloše a Lenku Sýkorovy, Bernov 258 
Nejdek, ppč. 113/3 část o výměře 405 m2 v k.ú. Bernov za 32.970,-Kč. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  10 Ne 0       Zdržel se 4 

 p. Čihák( nepřítomen18:49-18:50), p. Schwarzová( nepřítomna18:50-18:51) 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 9 z 12 celkem 

 
 
 

XIII.   DAROVÁNÍ POZEMK Ů 
 
č. ZM/229/9/08  ZM schvaluje darování pozemku pro Karlovarský kraj, Krajskou spr ávu a 
údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizaci, IČ 70947023, se sídlem Chebská 
282 Sokolov ppč. 2063/1 díl „b“ o výměře 701 m2 a ppč. 2086 díl „f“  a „h“  o výměře 18 m2 v k.ú. 
Nejdek. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  14 Ne 0       Zdržel se 0 
 
č. ZM/230/9/08  ZM schvaluje darování pozemku pro Karlovarský kraj, Krajskou spr ávu a 
údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvkovou organizaci, IČ 70947023, se sídlem Chebská 
282 Sokolov ppč. 1357 díl „b“ o výměře 150 m2 a ppč. 1367 díl „c“  o výměře 2 m2, ppč. 1911/3 o 
výměře 8 m2 a ppč. 1911/4 o výměře 1 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  14 Ne 0       Zdržel se 0 
 
Návrh na usnesení (p. Drobil): 
č. ZM/231/9/08  ZM odkládá do příštího zasedání zastupitelstva darování pozemku pro A+R 
s.r.o., Jirny 353, IČ 26746000, podíl ve výši 1051/2500 na stp.č. 2616/1 o výměře 1297 m2 v k.ú. 
Nejdek. 
Diskuse:  Benda, Drobil, Sýkora, Pánek 
Hlasování:      Ano  14 Ne 0       Zdržel se 0 

p.Cvingerová(nepřítomna 18:55-18:57) 
 
 
 

XIV.   PŘIJETÍ DARU POZEMK Ů 
 
č. č. ZM/232/9/08  ZM schvaluje přijetí daru pozemku ppč. 3123/5 o výměře 592 m2 v k.ú. 
Nejdek od Karlovarského kraje, Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 70947023, se sídlem Chebská 282 Sokolov. 
Diskuse: Pánek 
Hlasování:      Ano  13 Ne 0       Zdržel se 0 
                                                                                                                         p. Tóth (nepřítomen 18:56-19:00) 
 
č. ZM/233/9/08  ZM schvaluje přijetí daru pozemku ppč. 1911/5 o výměře 75 m2 v k.ú. Pozorka 
u Nejdku od Karlovarského kraje, Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 
příspěvkové organizace, IČ 70947023, se sídlem Chebská 282 Sokolov. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  13 Ne 0       Zdržel se 0 
 
č. ZM/234/9/08  ZM schvaluje přijetí daru pozemku ppč. 3123 o výměře 998 m2 v k.ú. Nejdek od 
Karlovarského kraje, Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové 
organizace, IČ 70947023, se sídlem Chebská 282 Sokolov. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  13 Ne 0       Zdržel se 0 
 
č. ZM/235/9/08  ZM schvaluje přijetí daru pozemku ppč. 3130/4 o výměře 417 m2, ppč. 3130/5 o 
výměře 297 m2 a ppč. 3130/6 o výměře 302 m2, v k.ú. Nejdek od Karlovarského kraje, Krajské 
správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvkové organizace, IČ 70947023, se sídlem 
Chebská 282 Sokolov. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  13 Ne 0       Zdržel se 0 
 
 
 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 10 z 12 celkem 

XV.   SMLOUVA O PROVEDENÍ VÝSTAVBY 
 

č. ZM/236/9/08  ZM schvaluje smlouvu o provedení výstavby s FK Nejdek, IČ 47697458, se 
sídlem Karlovarská 1316, Nejdek, na části pozemku ppč. 2067/5 výměře 100 m2 v k.ú. Nejdek s 
tím, že stavba bude po dokončení bezúplatně převedena do vlastnictví Města Nejdek a pověřuje 
starostu podpisem této smlouvy, ve které budou doplněny tyto podmínky :  

- Stavebník se zavazuje :  
- a) Při akcích pořádaných stavebníkem bude zpřístupněno sociální zařízení veřejnosti. 
- b) FK bude hradit veškeré provozní náklady včetně energií 

Diskuse:Čihák, Andrš, Drobilová, Lev, Drobný, Benda, Pánek, Cvingerová, Horáková 
Hlasování:      Ano  13 Ne 0       Zdržel se 1 
 
 
 

XVI.   ZM ĚNA ÚZEMNÍHO PLÁNU M ĚSTA NEJDEK 
 

č. ZM/237/9/08  ZM neschvaluje změnu Územního plánu Města Nejdek u ppč. 1563/6 v k.ú. 
Fojtov v lokalit ě 050 Fojtov z nezastavitelné lokality na zastavitelnou lokalitu.  
Diskuse: Drobil, Trtík 
Hlasování:      Ano  14 Ne 0       Zdržel se 0 
 
 
 

XVII.   ZM ĚNA NÁZVŮ ŽELEZNI ČNÍCH ZASTÁVEK 
 
č. ZM/238/9/08  ZM schvaluje nové názvy železničních zastávek. 
Diskuse: Čihák 
Hlasování:      Ano  12 Ne 0       Zdržel se 1 
                                                                                                                     p. Šoustalová( nepřítomna19:37-19:40) 
 
 
 

XVIII.   VY ŘAZENÍ VODOVOD Ů Z MAJETKU M ĚSTA 
Diskuse:Sýkora 
 
č. ZM/239/9/08   ZM schvaluje vyřazení těchto vodovodů z majetku města:vodovodní řad 
Bernov,vodovod – jímání Vysoká Jedle,vodovodní jímání Dukelská. 
Hlasování:      Ano  10 Ne 1       Zdržel se 3 
 
 
č.ZM/240/9/08   ZM neschvaluje vyřazení vodovodů Fojtov a Lužec. 
Hlasování:      Ano  13 Ne 0       Zdržel se 1 
 
 
 

XIX.   POVĚŘENÍ K ZASTUPOVÁNÍ M ĚSTA PŘI ZALOŽENÍ SPOLE ČENSTVÍ 
VLASTNÍK Ů JEDNOTEK 

 
č. ZM/241/9/08  ZM schvaluje účast zástupce města při založení Společenství vlastníků jednotek 
v bytovém domě v Nejdku  č.p.752 ul. 9.května, ve  kterém má Město Nejdek majetkovou účast 
a pověřuje zaměstnankyni OSMM p. Věru Kaššákovou, na základě plné moci, zastupováním 
Města Nejdku při založení Společenství vlastníků jednotek. 
Diskuse: Čihák, Částka, Drobil, Pánek 
Hlasování:      Ano  14 Ne 0       Zdržel se 0 
 
 
 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 11 z 12 celkem 

XX.   NÁVRH OZV - O ODPADECH 
 
č. ZM/242/9/08  ZM vydává Obecně závaznou vyhlášku města Nejdek č. 3/2008 o nakládání 
s komunálním odpadem. 
Diskuse: Sýkora 
Hlasování:      Ano  13 Ne 0       Zdržel se 0 
                                                                                                                              p. Lev( nepřítomen 19:44-19:46) 
 
 
 

XXI.   ZÁPIS KRONIKY M ĚSTA NEJDEK ZA ROKY 2000, 2001, 2002 
 
č. ZM/243/9/08  ZM schvaluje navržený text zápisu do kroniky pro roky 2000, 2001 a 2002 s tím, 
že před definitivním zapsáním do kroniky Města Nejdku kronikář Pavel Andrš provede 
korektury textu, dle připomínek zastupitelů.  
Diskuse: Pánek, Sýkora,Drobný, Částka,Benda, Andrš, Michálek 
Hlasování:      Ano  11 Ne 0       Zdržel se 3 
 
 
 

XXII.   NÁVRH OZV Č. 1/2008 - POŽÁRNÍ ŘÁD MĚSTA 
 
č. ZM/244/9/08  ZM vydává obecně závaznou vyhlášku města č. 1/2008 „Požární řád města 
Nejdek“ včetně příloh 1 – 3 této obecně závazné vyhlášky. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  13 Ne 0       Zdržel se 0 
                                                                                                                       p. Kaššák( nepřítomen 20:26-20:27) 
 
 
 
XXIII.   NÁVRH OZV Č. 2/2008 - PODMÍNKY K ZABEZPEČENÍ POŽÁRNÍ OCHRANY P ŘI 

AKCÍCH, KTERÝCH SE ZÚ ČASTŇUJE VĚTŠÍ POČET OSOB 
 
č. ZM/245/9/08  ZM vydává obecně závaznou vyhlášku města č. 2/2008 „Podmínky 
k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší počet osob“. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  14 Ne 0       Zdržel se 0 
 
 
 

XXIV.  PŘÍSPĚVEK NA PROVOZ PEČOVATELSKÉ SLUŽBY „S NÁMI DOMA“ 
 
č. ZM/246/9/08  ZM schvaluje příspěvek na provoz Pečovatelské služby S NÁMI DOMA o.p.s. 
na rok 2008 ve výši 650.000,- Kč v rámci rozpočtu města. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  13 Ne 0       Zdržel se 0 
 
č. ZM/247/9/08  ZM schvaluje smlouvu č. SVŠ/30/2008 mezi Městem Nejdek a Pečovatelskou 
službou S NÁMI DOMA o.p.s. o finančním příspěvku 650.000,- Kč na provoz pečovatelské 
služby pro občany města Nejdek a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy. 
Diskuse: / 
Hlasování:      Ano  13 Ne 0       Zdržel se 0 
 
č. ZM/248/9/08  ZM pověřuje finanční a kontrolní výbor kontrolou účelnosti a správnosti 
vynaložených finančních prostředků města na sociální služby ve společnosti Pečovatelská služba 
S NÁMI DOMA o.p.s. 
Diskuse: Drobil, Benda 
Hlasování:      Ano  12 Ne 0       Zdržel se 1 
                                                                                                                          p. Pánek( nepřítomen 20:28-20:35) 
 
 



Usnesení ZM z 9. jednání 

strana 12 z 12 celkem 

XXV.   SMLOUVY O POSKYTNUTÍ FINAN ČNÍHO PŘÍSPĚVKU 
 
č. ZM/249/9/08 ZM schvaluje uzavření smluv mezi Městem Nejdek a jednotlivými organizacemi 
o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města v předloženém návrhu a pověřuje starostu 
města podpisem těchto smluv. 
Diskuse: Drobil 
Hlasování:      Ano  14 Ne 0       Zdržel se 0 
 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu:  
 
 
 
 
 
 
 

Jan Sýkora Petr Lev 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Vladimír Benda                                                                                Iveta Drobná 
          starosta                          místostarostka 
 
 
 
 
 
V Nejdku dne: 18. 4. 2008 


